

**Comune di Rosignano Marittimo**  
Provincia di Livorno

pag. 1

# ELENCO PREZZI

**OGGETTO:** Progetto Esecutivo RIPRISTINO STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL  
CAPANNONE CAMPIONAMENTO RIFIUTI

**COMMITTENTE:** REA Impianti srl Unipersonale

Rosignano, 13/02/2018

**IL TECNICO**

Dott. Ing. Claudio Spinelli

***FIRMATO DIGITALMENTE***  
*ai sensi dell'Art.21-Comma2-D.Lgs.82/2005*

\_\_\_\_\_  
(timbro e firma)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 006	Fornitura e posa in opera di RETE DI SICUREZZA in maglia di nylon 6x6 cm, Ø treccia 3 mm, fune perimetrale Ø 18 mm, sostenuta da cavi metallici ancorati ai pilastri con cravatte metalliche. <b>euro (cinque/70)</b>	mq	5,70
Nr. 2 015	Impermeabilizzazione della copertura con guaina ardesiata in mescola APAO ad alta resistenza ai raggi UV armata con TNT poliester a filo continuo ed alta grammatura previa applicazione di guaina bituminosa 4 mm, posata in completa aderenza ai pannelli sovrapponendo i teli per almeno 10 cm e risvoltati ed incollati per sfiattatura sui rilevi verticali almeno 20 cm oltre il massimo livello previsto per le acque. <b>euro (venticinque/00)</b>	mq	25,00
Nr. 3 020	Fornitura e posa in opera di portelloni automatici con telo in PVC classe 1 di resistenza al Fuoco, il primo di dimensioni struttura 11600x7610, il secondo 5870x7510, motorizzati, con ripetizione interna del comando, con oblò trasparenti, con piccolo gruppo di soccorso a bordo macchina idoneo all'apertura dei portelloni anche in assenza di energia elettrica, compreso piccolo quadro di comando e diagnostica, compreso telecomandi ed ogni opera necessaria al fissaggio sulle pareti verticali esite (Fornitura GIESSE Logistica Industriale) <b>euro (ventiquattromila/00)</b>	a corpo	24'000,00
Nr. 4 023	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico e pulsanti per azionamento portelloni d'accesso (Voce 20 di questo capitolato) <b>euro (quattrocento/00)</b>	a corpo	400,00
Nr. 5 026	Fornitura e posa in opera di sistema di videosorveglianza in alta risoluzione 2 MP IP66 con telecamere tipo cablato in rete ethernet Rj45, focale fissa 3,6 mm, rilevazione del movimento 4 zone, H264 MJPEG, accesso tramite IP v4 e v6 e compresa quota parte linea alimentazione e linea dati e collegamento all'arrivo della linea dati al sistema digitale in cabina elettrica compreso illuminatore integrato all'infrarosso portata 30 metri. <b>euro (milleseicentoventicinque/08)</b>	cadauna	1'625,08
Nr. 6 027	Montaggio scala per accesso linee vita in copertura precedentemente smontata e accantonata in cantiere <b>euro (quattrocento/00)</b>	a corpo	400,00
Nr. 7 028	Fornitura e posa di parapetto realizzato in profili di alluminio 6106T5, certificato secondo la norma ISO-EN-14122-3 da posizionare come da elaborato tecnico allegato.  Parapetto in alluminio da tassellare nelle configurazioni con fissaggio orizzontale, verticale e sottocopertina: •montante con sezione ovale 70x30x2, dritto, inclinato o curvo. •corrimano realizzato in profilato di alluminio diametro 40 mm. •corrente inferiore realizzato in profilato di alluminio diametro 30 mm. •elementi d'angolo sagomati in pressopiega o con giunti regolabili. •assemblaggio senza raccordi e viteria, solo innesti telescopici rivettati. •terminali dei montanti e dei corrimano chiusi con rifiniture in PVC. •altezza minima del parapetto pari a 1100 mm in rapporto alla superficie calpestabile. •interasse tra i correnti non superiore a 500 mm. •fascia fermapiEDE obbligatoria in assenza di cordolo perimetrale di altezza inferiore a 150 mm. •garanzia di 10 anni sul materiale. •Piastra di fissaggio in alluminio (modello ALU) o in acciaio zincato a caldo (modello ALU STYLE) <b>euro (centoquattordici/00)</b>	ml	114,00
Nr. 8 029	Fornitura e posa in opera di nuovo discendente di gronda sui pilastri P07 e P08 compreso allaccio alla fognatura esistente ed al canale di gronda sostituito <b>euro (ottocento/00)</b>	a corpo	800,00
Nr. 9 A023.023.00 2	Smontaggio pannelli di copertura, compreso carico, trasporto e scarico alla pubblica discarica, comprese misure di sicurezza necessarie alla salvaguardia e tutela della salute e sicurezza dei lavoratori <b>euro (undici/28)</b>	mq	11,28
Nr. 10 AT.N10.012. 004	Realizzazione di struttura di sostegno copertura provvisoria cabina elettrica, realizzata con struttura a giunti e tubi e puntelli regolabili per il sostegno delle pareti del locale cabina elettrica. <b>euro (trentacinque/42)</b>	mq	35,42
Nr. 11 NP001	Preparazione area di cantiere, con servizi igienici, spogliatoi, quadro elettrico, delimitazione area preparazione area per stoccaggio materiali, stoccaggio rifiuti e segnaletica <b>euro (milenovecentoquattro/70)</b>	a corpo	1'904,70
Nr. 12 NP002	Rimozione di impianto di illuminazione locale campionamento e relativo sistema disostegno compreso carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica <b>euro (tremilanovecentocinquantadue/00)</b>	a corpo	3'952,00
Nr. 13 NP003	Rimozione impianto elettrico fissato a parete, quadro elettrico, prese, cavidotti locale campionamento, compreso carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica <b>euro (millecinquecentosei/04)</b>	a corpo	1'506,04
Nr. 14 NP004	Rimozione portelloni automatici con carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica <b>euro (milleseicentoventidue/41)</b>	a corpo	1'622,41

[illegible]

[illegible]